e 2

plupit. Non a me signa expectetis sc̄i-
tatis. qm̄ dānat⁹ a vobis discedo. Et cu⁹
fratres dolore mestisq̄ manope affecti
dānatiōis sue cām exquirerent ditit eis.
Quando me vobiscū ieiunare credebat⁹.
occulte comedebā ea de re nunc ecce tra-
dor draconi īmanissimo deuorand⁹. qb⁹
verbis platis. illico et hac luce migravit.

- s ad tenebras. Q, etiā illi b in virtio de-
linquāt. q absq̄ bñdictiōe. et grātū come-
dunt actiōe. plane h̄stat. tum q̄ nr̄ salua-
toris palam trāsgrediuñ doctrinā. Ipse
enī nos suo docuit exēplo q̄ sicut crebrus
euangelicus sermo insinuat an panis fra-
ctionē elevatis in celuz oculis celesti p̄i
gratias agebat. tum qm̄ a debita iusticie
forma discedūt. Hāqz sincere iusticie offi-
ciūm ē. vt qd̄ possum⁹ largitorū rependa-
mus. Un̄ Seneca inquit. hoc certe iusti-
cie puenit. suācūq̄ reddere bñficio grām
Lū q̄ non redentes sumi dei muneri-
bus iuriā inferūt. Inde Bern. ait. Spi-
ritui grē contumeliā facit. q̄ bñficiū dān-
tis grata mente nō suscipit. Cum deniq̄
q̄ nō redentes ingrat de acceptis esse
vident̄. Ingratitudinis autem virtio. qd̄
detestabil⁹. qd̄ abhominabilius. quidq̄
erecrabilius dici p̄t. Hāqz vt Bern. ait.
Ingratitudo īmica ē aie exinanitio me-
itorū. virtutū dispersio. beneficiorū perdi-
tio. vent⁹ vrens siccans fontē pietatis ro-
rem miscēdie. et fluenta grē. Etrursus per-
uersi cordis ē. occasions ingritudinis
investigare. Nemo id facit. nisi qui etiā
gratis est ingrat⁹. pemptoria igit res est
ingratitudo. hostis gratie īimica salut⁹.
qm̄ nihil ita displicer deo. presertim in fi-
lijs gratie. q̄ ingratitudo. Et iter⁹ gratia-
rum cessat decursus. vbi recursus nō fue-
rit. nec mō aliquid augēt ingrat⁹. sed qd̄
acceptis ei vertēt in perniciē. fidelis autem
in modico. censem⁹ dign⁹ munere amplior⁹.
Et Pet⁹ rauēnas inquit. Nihil est q̄
adeo. indignationē puocet altissimi. sicut
ingratitudo que bñficiorū exinanitio. et me-
itorū est exterminatio. Et Hiero⁹. Indi-
gnus recipiend⁹ est ille. qui de acceptis
fuerit īmemor. Et Alarc⁹ Lullius. Ni-
hil est tā inhumanum tāq̄ seuū q̄ benefici-
cia recolenda tacere. propterea doctor p̄
Aug⁹. in calce libri de oīone dñica. nos
monet dicens. Eligile⁹ oraturi semp et

acturi deo gratias. hic qz orare et gratias
agere nō desinam⁹. Et nō solum monuit
sed etiā qd̄ docuit faciendū. iugis ipse p̄
agebat. p̄inde in libro meditationū. cum
maximo cordis clamore dicebat. Gratias
ago pietati tue dñe. et multiformē gra-
tias refero et totis p̄cordijs meis. q̄ pro-
pter tuā īenarrabilem dilectionē qua nos
miseros et indignos mirabili bōitate ama-
re dignat⁹ es. et misisti vniūgenitum tuū de
sinu tuo ad pctm nostrū saluare nos pec-
atores. tūc filios p̄ditionis. gratias ago
tibi. p̄ sancta incarnationē et nativitate ei⁹.
et p̄ gloioosa genitricē sua. De q̄ ipse car-
nē assumere dignat⁹ est. prop̄ nostrā sa-
lutem. vt sicut ver⁹ deus de deo. ita ver⁹
bō exhoie esset. gratias tibi ago. p̄ passio-
ne. et cruce. et morte. et resurrectione. et ascē-
sione ei⁹ in celū. et sede maiestatis ei⁹ ad
dexterā tua. Ipse enī quadragesimo die
p̄ resurrectionē suam videntib⁹ discipu-
lis ascendēt super celos. sedensq̄ ad dex-
terā tuam sp̄m sanctū fm̄ pmissionem in
filios adoptōis effudit. Gratias tibi ago
p̄ sanctissima effusioē sanguinis ei⁹. q̄ su-
mus redēpti. et p̄ sacrosancto. et viuisco
mysterio corporis et sanguis eius q̄ quoti-
die in ecclesia tua pascimur. et potamur.
et abluiamur. et sc̄ificamur. et vniū sume-
dinitat̄ p̄incipes efficimur. grās tibi ago
p̄ tua magna et inenarrabili caritate qua
nos indignos sic amasti et saluasti p̄ vniū
cū et dilectū filium tuū. Sic enī dilexisti
mundū. vt vniūgenitū tuū dares. vt oīs q̄
credit in ipm nō pereat. sed habeat vitam
eternā. vt cognoscam⁹ te dñi vez. et quem
misisti iesum xp̄m p̄ fidērectā. et vñigia fi-
dei opa. Et cu⁹ ipso deo sol⁹. et lacrimas
et sermones effuderet dicebat. Multa bñ
ficia tua exhibuisti mihi dñe. et ego eram
cecc⁹. et nō coḡui donec me illuminasti. Enī
illuminasti me lux aīe mee dñi me⁹. et co-
gnosco te. q̄ viuo p̄te. et gratias tibi ago.
Exiles et exiles. ac bñficijs suis impares.
q̄les tñ mea fragilitas h̄z affero; q̄ tu es
solus dñi creator me⁹ benign⁹. q̄ educa-
sti me. p̄ bñficiū nēpe creatiōis. qm̄ in
p̄ncipio aīas amas dñe. et nihil odisti eo
rum q̄ fecisti. Enī ego prim⁹ inter p̄tōres
q̄s saluasti. vt exemplū alijs tribuam. beni-
gnissime pietat̄ tue. Cōfiteor bñficia tua
magna. qm̄ cripusisti me dñ in īferno. semel.